

SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY

KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI WYDZIAŁU LEKARSKIEGO WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO



Dyrektor - Kierownik Katedry i Kliniki:

prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik

03-709 Warszawa, ul. J. Sierakowskiego 13

Tymczasowa lokalizacja: 00-576 Warszawa, ul. Marszałkowska 24/26

NIP 113-21-68-300 • REGON 016084355 • KRS 0000113950

PN-EN ISO 9001:2015-10 • www.spkso.waw.pl • e-mail: klinika@spkso.waw.pl

Telefon: + 48 22 511-62-00 (centrala), +48 22 511-63-17 (kancelaria)

+48 22 511-62-10 do 11 (rejestracja), +48 22 511-63-16 (fax kancelaria)

Warszawa, dnia 15.09.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nr sprawy ZP/09/2021

Przedmiot postępowania:

**DOSTAWA JAŁOWYCH IMPLANTÓW OCZODOŁOWYCH Z SIATKĄ I BEZ SIATKI ORAZ
KONFORMERÓW I PIERŚCIENI NAPINAJĄCYCH ZAŁAMKI
do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego**

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu:

1. Pytanie do przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści implanty oczodołowe bez siatki o średnicach 14 mm, 16 mm, 18 mm, 20 mm, 22 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści implanty o w/w średnicach.

2. Pytanie do przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści siateczkę, która jest dostarczana w oddzielnym opakowaniu oraz produkowana przez innego wytwórcę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści proponowaną siateczkę, jednakże ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek.

3. Pytanie do pakietów 1,2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktów w oryginalnym opakowaniu producenta, które zawiera numer katalogowy, nazwę produktu oraz ulotkę w języku angielskim wraz z przetłumaczoną ulotką w języku polskim wraz z pierwszą dostawą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję, utrzymując równocześnie pozostałe warunki SWZ bez zmian.

4. Pytanie do pakietu nr 3 poz. 1

Czy w pakiecie nr 3 poz. 1 Zamawiający dopuści akrylowe konformery w rozmiarach: 22 mm, 24 mm i 25 mm? Jeśli tak – prosimy o podanie wymiaru próbki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści konformery w w/w wymienionych rozmiarach, jednakże ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek. Wymiar próbki : 22 mm.

5. Pytanie do pakietu nr 3 poz. 2

Czy w pakiecie nr 3 poz. 2 Zamawiający dopuści akrylowe pierścienie w rozmiarach: 22 mm, 24 mm i 25 mm? Jeśli tak – prosimy o podanie wymiaru próbki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pierścienie w w/w rozmiarach, jednakże ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek. Wymiar próbki : 22 mm.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Naczelnny Lekarz Szpitala